
MUBEPee?2SH6
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ke smlouvě o dílo č. J 710820 ze dne 25. 4. 2017

Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
IC:
DIČ:
zastou pený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dálejen „zhotovitel“)

Město Benešov
Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
00231401
CZ0023 1401
Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města
Česká spořitelna as.
320035309jtJ800

PRADAST spol. s r. o.
nám. Přemysla Otakara II. 10j, 370 01 České Budějovice
Ing. Petrem Steinbauerem -jednatelem
60826053
CZ60826053
ČsoB České Budějovice
253 697600AJ300

Účel dodatku a důvodyjeho uzavření

1) Smluvní strany se v souladu s či. XII odst. 2 smlouvy o dílo č. 1710820 uzavřené dne 25. 4. 2017 (dále
jen „smlouva“) dohodly na tomto dodatku č. 4 ke smlouvě. Tento dodatek řeší a opravuje skutečnosti
uvedené v dodatcích č. 1, 2 a 3 ve smyslu uvedeném níže.

2) V rámci konečné kontroly víceprací a méněprací ve smyslu změnových listů č. 1 až 28, termínů plnění a s
ohledem na připomínky poskytovatele dotace se smluvní strany tímto dodatkem dohodly na finální
úpravě změn smluvní ceny díla dle dodatku č. 2 a dodatku č. 3 smlouvy o dílo (viz níže či. III Změny
smluvní ceny díla) na finální podobě úpravy změn termínů realizace díla dle dodatku č. 1 a dodatku č. 3
smlouvy o dílo (viz níže či. IV Změny termínů realizace díla).

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

1



I EVROPSKÁ UNIE

I Evropský fond pro regionální rozvoj

_____I Integrovaný regonäIní operační program

III.

MINISTERSTVO

: PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změny smluvní ceny díla

1) Změny smluvní ceny díla dané vícepracemi a méněpracemi ve smyslu dodatku č. 2 tj. dle změnových
listů č. 1 až 3 (viz příslušná část přílohy č. 1 tohoto dodatku) činí celkem:

- vícepráce celkem:
- méněpráce celkem:
- hodnota změny celkem:
- cenový rozdíl:

J 125 462,00 Kč bez DPH,
228 426,00 Kč bez DPH,

1 353 888,00 Kč bez DPH,
897 036,00 Kč bez DPH.

Celková hodnota této změny závazku odpovídající součtu celkové ceny víceprací a méněprací a činí cca
2,57 % původní ceny díla. Jedná se tedy o změnu závazku podle 222 odst. 4 zákona tj. změnu, která
nemění celkovou povahu zakázky a její celková hodnota nepřesahuje 15 % ceny díla.

Smluvní cena v Kč bez DPH uvedená v čI. IV odst. 1 smlouvy se tedy navyšuje o cenový rozdíl celkem
897 036,00 Kč bez DPH a činí:
- celková cena bez DPH 53 577 896,00 Kč,
- výše DPH 21% 11 251 358,16 Kč,
- celková cena vč. DPH 64 829 254,16 Kč.

2) Změny smluvní ceny díla dané vícepracemi a méněpracemi ve smyslu dodatku č. 3 tj. dle změnových
listů č. 4 až 28 (viz příslušná část přílohy č. 1 tohoto dodatku) činí celkem:

- vícepráce celkem:
- méněpráce celkem:
- hodnota změny celkem:
- cenový rozdíl:

J 911 562,00 Kč bez DPH,
514 741,50 Kč bez DPH,

2 426 303,50 Kč bez DPH,
1 396 820,50 Kč bez DPH.

Celková hodnota této změny závazku odpovídající součtu celkové ceny víceprací a méněprací a činí cca
4,61 % původní ceny díla. Jedná se tedy o změnu závazku podle 222 odst. 4 zákona tj. změnu, která
nemění celkovou povahu zakázky a její celková hodnota nepřesahuje 15 % ceny díla, a to i při započtení
změny dle dodatku č. 2 (viz předchozí článek).

Smluvní cena v Kč bez DPH uvedená v čI. IV odst. 1 smlouvy se tedy navyšuje o cenový rozdíl celkem
1. 396 821,50 Kč bez DPH a činí:
- celková cena bez DPH 54 974 716,50 Kč,
- výše DPH 21% 11 544 690,47 Kč,
- celková cena vč. DPH 66 519 406,97 Kč.

3) Změny smluvní ceny díla dané vícepracemi a méněpracemi ve smyslu dodatků č. 2 a 3 a konečná
smluvní cena činí celkem:
- celková hodnota všech změn závazku odpovídající součtu celkové ceny víceprací a méněprací a činí
cca 7,18 % původní ceny díla - jedná se tedy o změny závazku podle 222 odst. 4 zákona tj. změny,
která nemění celkovou povahu zakázky a jejichž celková hodnota nepřesahuje 15 % ceny díla,
- konečná celková smluvní cena v Kč bez DPH uvedená v či. IV odst. 1 smlouvy činí:

- celková cena bez DPH
- výše DPH 21%
- celková cena vč. DPH

54 974 716,50 Kč,
11 544 690,47 Kč,
66 519 406,97 Kč.



EVROPSK`UNIE MINISTERSTVO
Evropsk fond pro regionÆln rozvoj PRO M lSTN˝
Integrovan regionÆln operaŁn program ROZVOJ ¨R

IjI :i
Zm ny term nø realizace d la

1) Zm na term nu realizace d la danÆ objektivn mi skuteŁnostmi ve smyslu dodatku Ł. 1 a zm nov ch listø
Ł. la 3 Łin celkem:
- posun term nu o 4 t dny tj. term n ukonŁen pln n dle dodatku Ł. 1. je do 30. 9. 2017.

Odøvodn n tØto zm ny je uvedeno v dodatku Ł. 1 smlouvy o d lo, v zÆvislosti na v ceprac ch dle
zm nov ch listø Ł. 1 a 3 a dolo eno Ædost a schvÆlen m Ædosti v pł loze Ł. 2 tohoto dodatku.

2) Zm na term nu realizace d la danÆ objektivn mi skuteŁnostmi ve smyslu dodatku Ł. 3, dle soupisu
prodlou en term nø v zÆvislosti na uveden ch Łinnostech a dle vyjÆdłen TZIB Łin celkem:
- posun term nu o 36 dnø tj. term n ukonŁen pln n dle dodatku Ł. 3 je do 5. 11. 2017.

Odøvodn n tØto zm ny je uvedeno v dodatku Ł. 3 smlouvy o d lo, v zÆvislosti na v ceprac ch dle
pł slu n ch zm nov ch listø a dolo eno soupisem prodlou en term nø dle jednotliv ch Łinnost a
vyjÆdłen TZiB v pł loze Ł. 3 tohoto dodatku.

3) KoneŁn term n realizace d la tj. do 5. 11. byl dodr en. D lo bylo na zÆklad płedÆvac ho protokolu
płedÆno 31. 10. 2017 - viz pł loha Ł. 4 tohoto dodatku tj. zÆpis o płedÆn a płevzet d la.

V.
ZÆv reŁnÆ ustanoven

1) V echna ostatn ujednÆn smlouvy nedotŁenÆ t mto dodatkem zøstÆvaj v platnosti beze zm n.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve Łtyłech stejnopisech, z nich objednatel obdr tłi stejnopisy a zhotovitel
jeden stejnopis.

3) Tento dodatek nab vÆ platnosti dnem podpisu ob ma smluvn mi stranami.

4) Ned lnou souŁÆst tohoto dodatku jsou tyto pł lohy:
- pł loha Ł. 1 - soupis zm nov ch listø a v echny zm novØ listy ftj. ZL Ł. 1-28),
- pł loha Ł. 2 - ke zm n term nu dle dodatku Ł. 1 smlouvy o d lo,
- pł loha Ł. 3 - ke zm n term nu dle dodatku Ł. 3 smlouvy o d lo,
- pł loha Ł. 4 - zÆpis o płedÆn a płevzet d la.

jADAST,spo1.
N..Pł..Qtakara II. ¨. 10/6

jed natel Tel.: 387 984 922

Za objednatele:

V Bene ov dne 1 7 O5-

Za zhotovitele:

V ¨esk ch Bud jovic ch dne J 7 J5.

Ing.
starosta m sta

ProvozL
Sosn 949/27
St pÆnovice
37373 (1)

3




